
 

 

UCHWAŁA NR LX/611/2023 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/166/2020 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 27 lutego 2020 r. zmienionej 

uchwałą Rady Miasta Oleśnicy nr XIX/188/2020 z dnia 5 czerwca 2020 r. oraz uchwałą XLIX/499/2022 

z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Miasta Oleśnicy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 lit b oraz pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/166/2020 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Oleśnicy” (Dz. Urz. Woj. Dol. 

poz. 1753) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 5 w § 15 ust. 3 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2) meble i inne odpady wielkogabarytowe: 

a) w zabudowie mieszkaniowej wielorodzinnej raz w miesiącu, 

b) w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej raz na dwa miesiące;”; 

2) w rozdziale 5 w § 15 ust. 3 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„3) bioodpady: 

a) raz na tydzień w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada, 

b) raz na dwa tygodnie w okresie od 1 grudnia do 31 marca;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 295


		2024-01-11T10:51:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




